
   
      

 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25.11.2010                                             № 237 
 
 

Об обращении в Избирательную комиссию 
Ростовской области с просьбой возложить 

полномочия  муниципальной избирательной 
комиссии города Таганрога 

на территориальную избирательную 
комиссию города Таганрога, 

формируемую в 2010 году, на срок 
ее полномочий 

 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 16.12.2002 № 67-ФЗ        
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 8 Областного закона от 25.10.2002 № 276-ЗС                                      
«О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области» Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА:  
 
 
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области с просьбой возложить 

полномочия муниципальной избирательной комиссии города Таганрога на 
территориальную избирательную комиссию города Таганрога, формируемую в 2010 году 
на срок ее полномочий.  

 
2. Поручить организационно-контрольному отделу Городской Думы города Таганрога 

(Ерохина Т.М.) подготовить и направить обращение в Избирательную комиссию 
Ростовской области.  

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.  
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                      Ю.Стефанов 


